

Ref no: 202120716
From: Public
Date: 12/07/16
Subject: Heart Failure Specialist Nurses

REQUEST

I want to make a request under the Freedom of information Act (2000) and I would like answers to the following questions relating to Heart Failure Specialist Nurses.

1. How many Heart Failure Specialist Nurses did the Trust employ from:
30th June 2015 to 30th June 2016?
2. How many Heart Failure Specialist Nurses did the Trust employ from
30th June 2006 to 30th June 2007, and every year since (up until the period covered by question 1)?

RESPONSE

1. How many Heart Failure Specialist Nurses did the Trust employ from:
30th June 2015 to 30 June 2016.

June 15 8.11

June 16 9.11

2. How many Heart Failure Specialist Nurses did the Trust employ from
30th June 2006 to 30th June 2007, and every year since (up until the period covered by question 1)?

June 12 6.97

June 13 5.97

June 14 7.97

Our present system does not hold data before June 2012.